DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000402 Estado da Bahia - sexta-feira, 5 de abril de 2019 Ano 3

Tomada de Preço

                     Gabinete da Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita do Município de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e
considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à
licitação, modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 002/2019, que tem como objetivo a
contratação de empresa visando a execução de obras de pavimentação e drenagem de diversas
Ruas do Bairro Ponto Chiq, na sede do município, resolve Adjudicar e Homologar o presente
em favor da empresa ORDF CONSTRUÇÕES E EDIFICAÇÕES EIRELI - ME, estabelecido na Rua
C, n/ 06, Lot. Vila Paloma, CEP: 45.602-774, Itabuna/BA, inscrito no Cadastro Nacional de
Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 26.737.483/0001-03, declarada vencedora do certame,
autorizando desde já a formalização da contratação.

Ibirataia – BA, 26 de março de 2019.
___________________________
       Ana Cléia dos Santos Leal
          Prefeita Municipal

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ABB8B138DAE1FE4A2E757AC344D740C0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000402 Estado da Bahia - sexta-feira, 5 de abril de 2019 Ano 3

                     Gabinete da Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 050/2019.                  PROCESSO N°: Tomada de Preços n° 002/2019.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: ORDF CONSTRUÇÕES E EDIFICAÇÕES EIRELI - ME
CNPJ: 26.737.483/0001-03.
OBJETO: Contratação de empresa visando a execução de obras de pavimentação e drenagem
de diversas Ruas do Bairro Ponto Chiq, na sede do município. ASSINATURA: 27/03/2019.
VIGÊNCIA: 31/12/2019. VALOR GLOBAL: R$ 979.512,18 (novecentos e setenta e nove mil
quinhentos e doze reais e dezoito centavos).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Gestora: 02.01.000
Fonte: Secretaria Municipal de Governo
Projeto/Atividade: 1.009 – Pavimentação e Recuperação de Vias Urbanas
Elemento de despesa: 4.4.9.0.51.00 – Obras e Instalações. 24

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 005
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ABB8B138DAE1FE4A2E757AC344D740C0

		2019-04-05T16:42:23-0300